
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Uchwała Nr EFRROW/VI/68/2017
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia)

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” 

z dnia 18 grudnia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę nr EFRROW/V/55/2017 z dnia 03 października 2017 r. Rady 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” w sprawie zatwierdzenia listy 

operacji/ grantów1 zgodnych z LSR w ramach w ramach konkursu nr 4/2017 na działanie 19.2 

Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez 

Społeczność (zakres tematyczny: Rozwój przedsiębiorczości na obszarze wiejskim objętym 

strategią rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność przez rozwijanie działalności 

gospodarczej - w tyni podnoszenie kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie)

Na podstawie Art. 21 ust. 4 pkt 1 ustawy o RLKS, § 24 ust. 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Dolina Drwęcy” oraz § 5 ust. 1 pkt. 11 Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” uchwala się, 

co następuje:

§1. W Uchwale nr EFRROW/V/55/2017 z dnia 03 października 2017 r. Rady Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” w sprawie zatwierdzenia listy operacji/ grantów1 

zgodnych z LSR w ramach w ramach konkursu nr 4/2017 na działanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (zakres tematyczny: 

Rozwój przedsiębiorczości na obszarze wiejskim objętym strategią rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność przez rozwijanie działalności gospodarczej - w tym podnoszenie kompetencji osób 

realizujących operacje w tym zakresie) wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 1:

1 Niepotrzebne skreślić.



1) Dotychczasowa treść wiersza 2. Listy operacji/ grantów1 zgodnych z LSR ułożonej 
zgodnie z kolejnością wpływu wniosków do Biura LGD brzmiała:

1. 2017/WRP/l
Firma Inżynieryjno 

Budowlana ..JULTIM" 
Joanna Ewa Jastrzębska

068381482
"Zwiększenie konkurencyjności 

przedsiębiorstwa i poziomu 
zatrudnienia poprzez zakup 

obrotowej ładowarki teleskopowej”

NIE 299 349.60

Nowa treść wiersza 2. Listy operacji/ grantów1 zgodnych z LSR ułożonej zgodnie 

z kolejnością wpływu wniosków do Biura LGD brzmi:

l. 2017/WRP/l
Firma Inżynieryjno 

Budowlana „JULTIM" 
Joanna Ewa Jastrzębska

068381482

"Zwiększenie konkurencyjności 
przedsiębiorstwa i poziomu 
zatrudnienia poprzez zakup 

obrotowej ładowarki teleskopowej”

TAK 299 349.60

§2. Uwzględniając powyższą zmianę, Załącznik nr I otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały.

§3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Katarz ukielska

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska



Załącznik nr 1 do Uchwały nr EFRROW/YI/68/2017

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Lista zgodnych z LSR ułożona zgodnie z kolejnością wpływu wniosków do Biura LGD

Lp. Znak sprawy LGD
Imię i nazwisko/ Nazwa 

wnioskodawcy/ 
grantobiorcy1

Numer identyfikacyjny

(jeśli dotyczy)
Tytuł operacji/ grnntu' Zgodność z 

LSR2

Wnioskowana
kwota 

wsparcia 
(w zl)

2. 2017/WRP/l
Firma Inżynieryjno 

Budowlana „JULTIM” 
Joanna Ewa Jastrzębska

068381482

"Zwiększenie konkurencyjności 
przedsiębiorstwa i poziomu zatrudnienia 

poprzez zakup obrotowej ładowarki 
teleskopowej”

TAK 299 349.60

3. 2017/WRP/2 Zakład Usług Wodnych
Sp. z o.o. 072682433

Budowa samoobsługowej myjni dla 
samochodów ciężarowych wykorzystująca 
źródła odnawialne wraz ze stacją ładowania 

samochodów elektrycznych

TAK 272 245.00

4. 2017/WRP/3 F.H.P. "MAL-PAK” 
LESZEK MUL 071596961

Wsparcie rozwoju przedsiębiorstw 
w wyniku zakupu bobiniarki z funkcją 

perforacji służącej do produkcji 
specjalistycznej folii spożywczej przez 

F.H.P. MAL-PAL Leszek MUL

TAK 270 779.00

1 Niepotrzebne skreślić.
2 Wpisać „tak” lub „nie” - zależnie od decyzji Rady LGD.



5. 20I7/WRP/4 Mirosław Krawczyk 
Finanse i Rachunkowość 046428190

Rozwój firmy „Mirosław Krawczyk Finanse 
i Rachunkowość” poprzez przygotowanie 

i udostępnienie zaplecza biurowego 
oraz zwiększenie zatrudnienia

TAK 141 498.00

6. 20I7/WRP/5
Chmielewski Krzysztof / 

Agencja Usługowo - 
Handlowa GEO-GLOBAL 

Krzysztof Chmielewski

072749353
Remont i adaptacja budynku służącego 
rozwojowi działalności gospodarczej 
oraz stworzeniu nowych miejsc pracy

TAK 108 1 15.00

7. 2017/WRP/6 Skrobiszewski Wiesław 
Ireneusz -

Zakup suszarni do suszenia drzewa 
wraz z infrastrukturą towarzysącą sposobem 

na podniesienie konkurencyjności 
pWarsztatu Stolarskiego Wiesława 

Skrobiszewskiego

l'AK 231 268.00

8. 20I7/WRP/7 Blumkowski Dawid 062013253

Wyposażenie warsztatu stolarskiego 
w celu rozwinięcia dotychczas prowadzonej 

działalności gospodarczej związanej 
z produkcją i montażem na wy miar mebli 

kuchennych, biurowych, łazienkowych 
oraz pokojowych

TAK 101 578.79

Golub-Dobrzyń, dnia 1 8.12.2017r.

“Tzewodraczący Rady 

kataifyrtaKąkielska

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Farsdusż Spok*c/f?y


